1

g-shop@"cz

Dane aktualne na dzien: 27-04-2024 01:23

Link do produktu: https://herz.info.pl/slupek-parkingowy-staly-hormann-f-140-900-ukosna-pokrywka-stal-lakierowana-

OPIS PRODUKTU

Stupek parkingowy staty
HORMANN F 140-900 ukos$na
pokrywka, stal lakierowana

Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod producenta

PRODUCENT

Wersja wykonania

Wykonczenie

Wysokos¢

Srednica

Na zamoéwienie
3 dni

F 140-900 U
4516202
HORMANN
Stupek staty
Stal malowana
900 mm

140 mm

Stupek parkingowy staty HORMANN F 140-900 ukosna pokrywka, stal lakierowana

Stupki state Design

mocowane do podioza przez zabetonowanie lub przykrecenie

p-3154.html

Stupki parkingowe state sg najczestszym elementem stosowanym do kontroli dostepu. Mozliwo$¢ zamontowania stupkédw drogowych jest
praktycznie nieograniczone i co najwazniejsze blokady drogowe stanowig niezawodne zarzgdzanie dostepem i przejazdem pojazdéw.

Bollardy parkingowe state sa poddawane wnikliwym badaniom jakosci i bezpieczenstwa w celu zagwarantowania najlepszego produkty o
najwyzszym poziomie stabilnosci i odpornosci na dziatanie temperatur i warunkéw atmosferycznych.
Wszystkie cylindry w stupkach serii Security Line i High Security Line maja identyczny wyglad dlatego zapory parkingowe automatyczne swietnie
komponuja sie z cato$ciowa koncepcji architektonicznej, nie burzagc wygladu krajobrazu przestrzeni miejskich.

Stupki state Design
Srednica
Wysokos¢

Grubos¢ materiatu

Giebokos¢ montazu przy
zabetonowaniu
Materiat

Wykonczenie powierzchni

F 102-900
102 mm
900 mm

2 mm

150 mm

stal FE 370
stal nierdzewna V2 (AISI 304)

wykonanie ze stali: powtoka
antykorozyjna - lakierowanie
standardowe w kolorze
antracytowym

wykonanie ze stali
nierdzewnej: powierzchnia
szczotkowana

F 140-900
140 mm
900 mm

2 mm

150 mm

F 168-900
168 mm
900 mm

2 mm

250 mm
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F 140-900

Firma Herz posiada wieloletnie doswiadczenie projektowe umozliwiajace
dopasowanie najlepszego rozwiazania do zabezpieczenia kazdego rodzaju
obiektu.

Zapewniamy takze montaz elementow bezpieczenstwa i urzadzen
antyterrorystycznych wraz z serwisem.

Skontaktuj sie z nami. Odpowiemy na wszelkie pytania.

Konsultacje:
Tel. +48 660 446 204
e-mail: biuro@herz.waw.pl

Projektowanie:
Tel. +48 733 335 207, 733 335 208

wygenerowano w programie shopGold


tel:+48500013567
mailto:biuro@herz.waw.pl
tel:+48506294022

qdo-Shop@Old

e-mail: biuro@herz.waw.pl

wygenerowano w programie shopGold


mailto:biuro@herz.waw.pl
http://www.tcpdf.org

